Kupujúci týmto vyhlasuje, že sa pred uzavretím zmluvy oboznámil so stavom predmetu kúpy, 

tento stav mu je dobre známy a predmet kúpy v tomto stave nadobúda. 

Článok IV 

Kúpna cena a spôsob jej zaplatenia 

1.  Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene vo výške 69.300,- € (slovom 

šesťdesiatdeväťtisíctristo eur).  Kúpna cena je určená  podľa Znaleckého posudku č. 112/2016 zo dňa 

08.04.2016,  vypracovaného znalcom Ing. Drahomírom Kubányim, bytom Lúčna štvrť č. 1590/60, 962 

12 Detva. 

2. Kupujúci je povinný uhradiť kúpnu cenu v dohodnutej výške bezhotovostným prevodom na